

KK Holding Juelsminde ApS

Fjordvej 7, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 34 07 89 63

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/4-19

Dirigent:

Anne Bantke Petersen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KK Holding Juelsminde ApS
Adresse, postnr., by	Fjordvej 7, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	34 07 89 63
Stiftet	2. december 2011
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Kobbegaard, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Nykredit Bank Svanes Plads 4, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.301.435 kr. mod et overskud på 883.858 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 4.406.115 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2019 forventer selskabets ledelse en aktivitet og et resultat på niveau med 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-8.422	-4.950
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.213.967	-135.484
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	73.018	983.802
2	Finansielle indtægter	45.772	51.597
	Finansielle omkostninger	-17.833	-862
	Resultat før skat	1.306.502	894.103
3	Skat af årets resultat	-5.067	-10.245
	Årets resultat	<u>1.301.435</u>	<u>883.858</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	54.000	52.900
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.128.506	15.214
	Overført resultat	118.929	815.744
		<u>1.301.435</u>	<u>883.858</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.350.767	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	73.018	537.029
		<u>2.423.785</u>	<u>537.029</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.423.785</u>	<u>537.029</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.949.962	1.615.974
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.206
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
	Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	0	1.000.000
	Andre tilgodehavender	2.611	5.235
		<u>2.952.573</u>	<u>2.622.415</u>
	Likvide beholdninger	0	1.389
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.952.573</u>	<u>2.623.804</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.376.358</u>	<u>3.160.833</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.179.392	50.886
	Overført resultat	3.092.723	2.973.794
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>4.406.115</u>	<u>3.157.580</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	533.788	0
	Skyldig selskabsskat	434.304	0
	Anden gæld	2.151	3.253
		<u>970.243</u>	<u>3.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>970.243</u>	<u>3.253</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.376.358</u>	<u>3.160.833</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	35.672	2.158.050	50.600	2.324.322
Overført via resultatdisponering	0	15.214	815.744	52.900	883.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	50.886	2.973.794	52.900	3.157.580
Overført via resultatdisponering	0	1.128.506	118.929	54.000	1.301.435
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Egenkapital 31. december 2018	80.000	1.179.392	3.092.723	54.000	4.406.115

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KK Holding Juelsminde ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, revisor m.v.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskursen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.772	50.391
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	1.206
	<u>45.772</u>	<u>51.597</u>
3		
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.067	10.245
	<u>5.067</u>	<u>10.245</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2018	50.000	486.143	536.143
Tilgang i årets løb	708.250	0	708.250
Overførsel til tilknyttede virksomheder	486.142	-486.142	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.244.392</u>	<u>1</u>	<u>1.244.393</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-50.000	50.886	886
Udloddet udbytte	-1.000.000	0	-1.000.000
Andel af årets resultat	1.301.914	14.209	1.316.123
Koncerntilskud	1.000.000	0	1.000.000
Overførsel til tilknyttede virksomheder	50.886	-50.887	-1
Årets opskrivninger	0	58.809	58.809
Afskrivning på goodwill	-87.947	0	-87.947
Overførsel fra modregning i tilgodehavender	-108.478	0	-108.478
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.106.375</u>	<u>73.017</u>	<u>1.179.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.350.767</u>	<u>73.018</u>	<u>2.423.785</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
KK Ejendomme Juelsminde ApS	Hedensted	100,00 %
Martensen & Kobbegaard ApS	Hedensted	75,00 %
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
Kobbegaard Ejendomme ApS	Hedensted	50,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.